
                    ROMANIA
                    JUDETUL OLT 
                    CONSILIUL  LOCAL SERBĂNEŞTI

H O T Ă R Â R E
cu privire la: cofinanţarea  Proiectului Grupului de Acţiune Local – 

GAL  VEDEA - GĂVANU - BURDEA

- Expunerea de motive nr. 156/22.12.2010 a Primarului Comunei Şerbăneşti;
- Referatul nr. 157/22.12.2010 al Viceprimarului Comunei Şerbăneşti;
- Prevederile  H.C.L.  nr.  47/09.10.2009   privind  aprobarea  aderării  Comunei 

Şerbăneşti  ,  Judeţul  Olt  la  Parteneriatul  Public  -  Privat  de  Dezvoltare 
Subregională , denumit „GRUP DE ACŢIUNE LOCALĂ VEDEA – GĂVANU – 
BURDEA”.

În temeiul prevederilor art. 36, alin. 2, lit. b, alin. 4, lit. e, alin. 7, lit. c din 
Legea  nr.  215/2001,  privind  administraţia  publică  locală,  cu  modificările  şi 
completările ulterioare.

Consiliul Local Şerbăneşti, Judeţul Olt

H O T Ă R Ă Ş T E 

Art.  1.  Se  aprobă  participarea  Consiliului  Local  Şerbăneşti  în  cadrul 
GRUPULUI  DE  ACŢIUNE  LOCALĂ  VEDEA  –  GĂVANU  –  BURDEA,  la 
finanţarea Proiectului GAL VEDEA – GĂVANU – BURDEA  cu suma de 10.303 lei. 

Art.  2.  Prezenta  Hotărâre  se  comunică  Primarului  si  Serviciului 
Contabilitate din cadrul Primăriei Şerbăneşti,care răspund de ducerea la îndeplinire a 
prezentei, Instituţiei Prefectului judeţul Olt şi GAL VEDEA- GĂVANU - BURDEA

                   Şerbăneşti,                                                             Preşedinte de şedinţă
               Nr. 53/23.12.2010                                                      BĂDĂLAN DUMITRU 

Secretar
Ilie D. Florin


	H O T Ă R Â R E
	               Nr. 53/23.12.2010                                                      BĂDĂLAN DUMITRU                                          


